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Grado en Odontologia

Los alumnos tienen que venir provistos del DNI, carné de conducir, pasaporte o carné universitario UCAM.
Si no vienen identificados correctamente no se les permitird examinarse.

Durante el examen los documentos identificativos deben estar sobre la mesa en la que cada alumno haga

el examen y a la vista.

Los alumnos deben abstenerse de llevar encima y usar durante el examen el mévil o cualquier otro
dispositivo electrdonico y/o con posibilidad de capturar imagenes o grabar/reproducir video y/o audio.

1° Curso 2° Cuatrimestre

Asignatura
Fisiologia humana
Humanidades
Anatomia bucodental
Anatomia bucodental practico
Idioma |
Histologia

Biologia

2° Curso ‘ 2° Cuatrimestre

Asignatura
Optativa: odontologia deportiva
Optativa: odontologia y dietética
Optativa: teologia
Od. Preventiva
Patologia Médico-Quirurgica |

Farmacologia

Int. Odont., Gestidn y planif. Clinica Dnt.

Fecha
25/05/2026
27/05/2026
02/06/2026
02/06/2026
05/06/2026
08/06/2026
11/06/2026

Fecha
26/05/2026
26/05/2026
26/05/2026
29/05/2026
01/06/2026
04/06/2026
10/06/2026

| Hora
16:00
12:00
9:00
12:00
9:00
9:00
9:00

| Hora
12:00
12:00
12:00
9:00
16:00
16:00
9:00

Aula

Aula
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3° Curso ‘ 2° Cuatrimestre
Asignatura | Fecha | Hora Aula
PTDI 26/05/2026 10:00
Ortodoncia | 29/05/2026 12:00
Prétesis | 04/06/2026 12:00
Patologia Médico-Quirurgica lll 08/06/2026 16:00
Cirugia Bucal 10/06/2026 12:00
4° Curso ‘ 2° Cuatrimestre
Asignatura | Fecha | Hora | Aula
Periodoncia 26/05/2026 16:00
Reperc. Orales de las enferm. Sistémicas 28/05/2026 16:00
Medicina Bucal 03/06/2026 16:00
Trat. O. Pacientes Especiales 05/06/2026 14:00
Odontopediatria 08/06/2026 12:00
5° Curso 2° Cuatrimestre
Asignatura | Fecha | Hora | Aula
Odontologia Integrada Infantil 25/05/2026 9:00
Odontologia digital y nuevas tecnologias 01/06/2026 9:00
Odontologia Estética y Adhesiva 03/06/2026 9:00

10/06/2026 10:00

Trabajo fin de Grado
11/06/2026 10:00




